

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønne

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

P. Holmriis Holding ApS

Nørreport 3
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/9 2016



Dirigent

CVR-nr. 25 45 13 33

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Holmriis Holding ApS Nørreport 3 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 25 45 13 33 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peder Holmriis
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. 191.103. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	-7.250	-11.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.593	-49.592
DRIFTSRESULTAT	-56.843	-60.842
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.168	121.564
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	48.523	32.440
Andre finansielle indtægter	79	68
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-824	-2.712
Andre finansielle omkostninger	0	-15
RESULTAT FØR SKAT	191.103	90.503
ÅRETS RESULTAT	191.103	90.503
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.544	0
Overført resultat	60.959	90.503
DISPONERET I ALT	191.103	90.503

Balance 30. april
 AKTIVER

Note	2016	2015
1 Goodwill	0	49.593
Immaterielle anlægsaktiver	0	49.593
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.825.610	1.625.442
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	431.433	414.910
Finansielle anlægsaktiver	2.257.043	2.040.352
ANLÆGSAKTIVER	2.257.043	2.089.945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.955	0
Tilgodehavender	14.955	0
Likvide beholdninger	75.866	123.787
OMSÆTNINGSAKTIVER	90.821	123.787
AKTIVER	2.347.864	2.213.732

Balance 30. april

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overkurs ved emission	149.000	149.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.544	0
Overført resultat	281.721	220.761
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	0
4 EGENKAPITAL	686.865	495.761
Anden gæld	1.650.000	1.650.000
Langfristede gældsforpligtelser	1.650.000	1.650.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.999	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	56.971
Kortfristede gældsforpligtelser	10.999	67.971
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.660.999	1.717.971
PASSIVER	2.347.864	2.213.732

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Goodwill
1 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. maj 2015	495.921
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 30. april 2016	495.921
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. maj 2015	-446.328
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-49.593
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. april 2016	-495.921
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	0
	<hr/> <hr/>

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2015	1.907.500	1.907.500
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. april 2016	1.907.500	1.907.500
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. maj 2015	-282.058	-403.622
Årets resultatandele	200.168	121.564
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. april 2016	-81.890	-282.058
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	1.825.610	1.625.442
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi
Holmriis Ebeltoft EI-installation A/S	Syddjurs	100%	200.168	1.825.610

Noter

	2016	2015
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2015	270.000	270.000
Kostpris 30. april 2016	270.000	270.000
Op- og nedskrivninger 1. maj 2015	144.910	152.470
Årets resultatandele	48.523	32.440
Udloddet udbytte	-32.000	-40.000
Op- og nedskrivninger 30. april 2016	161.433	144.910
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	431.433	414.910

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi
Holmriis Detail A/S	Syddjurs	40%	121.307	1.078.585

	1/5 2015	Forslag til resultatdisponering	30/4 2016
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	126.000	0	126.000
Overkurs ved emission	149.000	0	149.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	79.544	79.544
Overført resultat	220.762	60.959	281.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.600	50.600
	495.762	191.103	686.865

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikringskonto i Sparekassen Kronjylland med et indestående pr. 30/4 2016 på kr. 75.079 ligger til sikkerhed for alt mellemværende med P. Holmriis Holding ApS samt alt mellemværende med Holmriis Ebeltoft EI-installation A/S.